
НОВ
О!

   Предизвиците за индустриските и комерцијалните претпријатија се 
бескрајни. Справување со тешките секојдневни нечистотии, големи површини 
или интензивна работна средина. Ова е причината зошто Hako нуди совршени 
решенија за чистење за секој под во индустријата и трговијата.
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  Sweep Masters се идеален избор кога станува збор за темелно метење 
или чистење и вакуумирање на работилници, производствени хали, 
магацини, паркинг места или надворешни површини. 
  • Капацитет начистење: од 2.300 m²/h до 14,580 m²/h
  • Работна ширина: од 67 cm до 162 cm 
  • Капацитет на батерија: до 450 Ah

Кога станува збор за 
чистење супермаркети, 
салони за автомобили, 
градинки, улилишта и болници, 
производствени капацитети во 
прехранбената индустрија, големи 
логистички капацитети, производствени 
хали или индустриски подови: моделите на 
Hako's Scrubmaster ефикасно ја извршуваат 
секоја задача за чистење. 

 • Капацитет начистење: од 1.500 m²/h до 14,000 m²/h
  • Работна ширина: од 38 cm до 155 cm 
  • Капацитет на цистерна: до 16 l до 400 l

Чистење и сушење

Метење и чистење со правосмукалка

Sweepmaster: 
sweeping & vacuuming 

Scrubmaster:
Scrubbing & drying
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     Fiorentini SpA е меѓу италијанските и европските лидери во овој сектор со над
40 години искуство,  ориентирани кон клиентите и фокусирани на постојано 
подобрување на производите. Компанијата е посветена да ги предвиди потребите на 
клиентите со цел да го понуди најдоброто во однос на производите и 
техничко-комерцијалните решенија и со гордост да изјави дека сите производи се 
100% ПРОИЗВОДЕНИ ВО ИТАЛИЈА!

МАШИНИ ЗА ЧИСТЕЊЕ
НА ИНДУСТРИСКИ ПОДОВИ
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Ecostar

Ecosmile

Unica

I 115

Чистење и сушење
Идеални чистачи за различни средини како што се 
мали трговски центри, компании, аеродроми и 
магацини.

ICM 34-38

ICM 42-60

• Капацитет за чистење до: од 2750 m2/h до 15000 m2/h
• Работен опсег: од 5 ч до 8h
• Капацитет на резервоарот за раствор: од 90 l до 260 l
• Капацитет на резервоарот за отпад: до 15 l 
• Брзина: од 0-4 km/h до 0-6 km/h
• Електричен погон на батерија

Mini sweeper

S28 S34

S32
S38

S48

Чистачи со правосмукалка
Исклучително агилни и компактни чистачи. 
Комбинира карактеристики на висока моќност и 
разновидност за да ги задоволи потребите за 
чистење во мали внатрешни простори.

• Капацитет за чистење:  од 450 m2/h до 21600 m2/h
• Капацитет на резервоарот за отпад: од 33 l до 450 l
• Брзина нанапред: 0-6 km/h - 0-12 km/h
• Висина на фрлање: до 1450 mm
• Електричен погон на батерија

Долготрајни, многу агилни, идеални 
за многу големи средини, ефективни 
на многу валкани подови, како што 
се трговски центри, компании, 
аеродроми и индустриски магацини.

НАЈПОВОЛНИ
ЦЕНИ И ПОНУДИ!
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